Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 17 jan. 2003. Seção 1, p. 26.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 3, DE 14 DE JANEIRO DE 2003

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar, para acompanhar e coordenar, junto à Federação Brasileira

de Bancos - FEBRABAN, a implantação do Sistema de Resposta online das
entidades financeiras às Varas do Trabalho, os seguintes Juízes e servidor:

1-CLÁUDIO MASCARENHAS BRANDÃO - Juiz Titular de Vara - TRT

da 5ª Região;

2-MAGDA KERSUL DE BRITO - Juíza Titular de Vara - TRT da 2ª

Região;

3-DANIEL VIANA JÚNIOR - Juiz Titular de Vara - TRT da 18ª

Região;

4-FIRMINO ALVES LIMA - Juiz Substituto - TRT da 15ª Região;e

5-MARKUS BORGES ASTOLPHO - Servidor lotado na 15ª Vara do

Trabalho da Cidade de Salvador - TRT 5ª Região.

Designar, ainda, o Dr. LUIZ CARLOS SALETTI, Diretor da Secretaria

de Processamento de Dados do TST, para o acompanhamento e coordenação
técnica do projeto em suas implicações com o Tribunal Superior do Trabalho.

Oficie-se aos Presidentes dos Tribunais a que estão vinculados os

juízes e servidor indicados para que facilitem o trabalho deles, liberando-os para
reuniões de trabalho, dentro ou fora dos limites da região.

Cumpra-se.

Publique-se no D.J.U.

RONALDO LOPES LEAL
Ministro Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

no exercício regimental da Presidência do TST